[image: image1.png]PROTOCOLO 2471/2017 - 06/06/2017 16:19

INDICAÇÃO Nº  1324/2017
Assunto: Solicita roçada e limpeza no terreno da prefeitura municipal de Itatiba localizado na Avenida Jose Maria Solido, em frente ao portão 381, bloco B, no Núcleo Residencial Pedro Costa.

Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, providências para proceder a limpeza de terreno com roçada localizado na Avenida Jose Maria Solido, ao lado do portão 381, bloco B, no Núcleo Residencial Pedro Costa, a fim de prevenirem-se problemas de proliferação de insetos e animais peçonhentos, e também contribuir com o meio ambiente.
SALA DAS SESSÕES, 06 de junho de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS